
Vi søger en initiativrig og hjertevarm pædagog

Hos os handler om mennesker. Små mennesker, der har brug for tryghed, omsorg og nærvær – og
store mennesker, der brænder for at give dem netop det.
Vi leder efter dig, der:

Ser hvert barn som unikt og møder dem med varme og respekt.●

Elsker at skabe rammer, hvor leg og læring går hånd i hånd.●

Har en naturlig evne til at lytte, forstå og være til stede.●

Om du er nyuddannet eller erfaren pædagog, er ikke vigtigt, så længe du er fagligt nysgerrig.●

Hos os arbejder vi ud fra Tea Thyrre Sørensens helhedsorienterede pædagogiske tilgang, som
sætter barnet i centrum og ser hele mennesket. Du vil blive oplært i denne tilgang, så du kan blive
en del af vores fælles pædagogiske fundament. Vi afholder løbende stuemøder og
planlægningsmøder, for at sikre faglig refleksion, evaluering og dermed en høj kvalitet. 
Stillingen er på 37 timer pr. uge, og du bliver en del af et fagligt stærkt team, hvor vi har fokus på at
blive ved med at udvikle os- Vi har netop haft tilsyn og er landet i højeste kvalitet, hvilket vi er
meget stolte af.  Du får mulighed for at præge hverdagen med dine faglige idéer og din
personlighed, samt sætte eget præg på dine arbejdstider, så det harmonerer med dit privatliv. Vi
står på at være en arbejdsplads, hvor omsorg og kvalitet er i centrum, ikke kun for børnene, men
også for dig.
 Om os
Eventyrhuset er en del af Område Stenløse, som består af 12 institutioner under fælles
områdeledelse. Vi arbejder med fælles strategier og visioner – men hver institution har sin egen
unikke kultur. I Egedal Kommune siger vi: “Det handler om børn” – og det gennemsyrer vores
hverdag.
 
 Praktisk info

Ansøgningsfrist: fredag d. 17. juli 2026 ●

Opstart 1. august eller snarest derefter ●

Samtaler: afholdes løbende i formiddagstimerne●

Løn og vilkår: Efter gældende overenskomst●

Vi indhenter referencer samt børne- og straffeattest på alle nyansatte●

Egedal Kommune er en røgfri arbejdsplads.●

Har du spørgsmål?
Så kontakt daglig leder Jeanett Pastoft på tlf. 72 59 95 85 – vi glæder os til at høre fra dig!
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